
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę  
10.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących na ogólną kwotę  
10.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących  na ogólną kwotę  
32.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę  
32.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7279



                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/368/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budzetu gminy Suchań na rok 2023 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 10 700,00 10 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 700,00 10 700,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 10 700,00 10 700,00 

Razem: 0,00 10 700,00 10 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7279



                      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/368/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budzetu gminy Suchań na rok 2023 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 692 000,00 30 000,00 722 000,00 

 80104  Przedszkola 692 000,00 30 000,00 722 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 692 000,00 30 000,00 722 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00 2 000,00 107 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 000,00 2 000,00 107 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 105 000,00 2 000,00 107 000,00 

855   Rodzina 65 500,00 10 700,00 76 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 65 500,00 10 700,00 76 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 8 900,00 60 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 1 600,00 13 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 200,00 1 700,00 

Razem: 1 032 500,00 10 700,00 1 043 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7279


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-28T12:09:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




